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@M statiagov.com]; 'LEGAL AFFAIRS' statiagov.com];
sabagov.nl];

@gmail.com]; @statiaiov.com@statiagov.com];

@bonalregov.com],
@bonairegov.com];

@bonairegov.com]; JEREL]
@rijksdienstcn.com]
minvws.nl]; [ EE.

@minvws nil

From: ’ A
Sent: Tue 1/19/2021 8:49:09 PM

Subject: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest
Received: Tue 1/19/2021 8:49:09 PM

DefRED.

Fijn dat jullie er zo snel over aan het spreken zijn, ondanks de opnieuw zo korte tijdsspanne die er 1s. Kan mij voorstellen
dat het lastig 1s met de losse tickets/charters en om tijdig voldoende testcapaciteit te organiseren op Sint Maarten. Ik zal het
ook bespreken met de juristen. Misschien dat we het voor de BES toch kunnen koppelen aan een overstaptijd. Dit durf ik
echter niet toe te zeggen zonder overleg met de juristen hier.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Datum: dinsdag 19 jan. 2021 9:41 PM

Aan: BiES (512 )fg 5.1.2¢ _minvws.nl>, @ statiagov.com @Wstatiagov.com™,
5.1.2e stanagov com <JSRREEN @ statiagov.com™>, 5.1.2e | <P LI @) statiagov.com™, (@sabagov.nl

<BEREELIN s abag ov.nl>, : (@sabagov.nl <SEEAELIN@sabagov.nl>, 5.1.2e @bonairegov.com
<} 5.1.2¢ bonaire ov.com™>. ICREEEEE @ bonaireg ov.com <IEREE bonairegov.com>.,
5.1.2e (@0bonairegov.com < 5.1.2e @bonairegov.con>, BT 5.12e & 5.1.2e @bonairegov.com>, [ERET]

512 [f 512 & 51.2e @bonairegov.com=>, S.1.2e rijksdienstcn.com < 5.1.2e @rijksdienstcn.com>
o 512 NoilisifJ8 5.1.2e Pl 5.1.2e m=< 512¢ AN EHs1.2eff5.1.2e

N( 5.1.2e )< 5.1.2e @minvws.nl>, 5.1.2e Hs12¢)

< 5.1.2e l@minbzknl>, EAEE ERELY BEY ] 5.1.2e @minbzk nl>,
(ERELR) <BEAE @minvws nl>
Onderwerp: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest

Bestasui]

Dit geeft slechts een beperkte verlichting omdat in veel gevallen er

gevlogen wordt met separate tickets of een ticket naar Sint maarten
gecombineerd met een charter vanaf Sint Maarten.

Vraag die blijft is of die datum uvitvoerbaar is voor Sint Maarten omdat wij

niet willen dat dit leidt tot het blokkeren van binnenkomsten op Statia door

het ontbreken van capaciteit op Sint Maarten.

Dit zou overigens ook kunnen door sint Maarten (alsmede Bonaire) vooralsnog
uit te zonderen wat wij intern aan het bespreken zijn als advies aan jullie.

Groet,

----- Oorspronkelijk bericht-----

Van: ‘*1 2e (5 ' | @minvwsnl>
Velzondeu. dmsdag 19 januari 2021 16:33




Aan: ERES @gmail.comm@statiagov.com;

RPN f)statiagov.com; 'LEGAL AFTFAIRS' (@ statiagov.com>;
ov.nl; @sabaov.nl;
(@bon airegov.com;
@bonairegov.com;
@bonairegov.com>; [ERELY IR

AN @minvws.nl>; RS
Onderwerp: RE: Aanvullingen op a

Dee Y

Zolang de vluchten onder 1 ticket vallen (dus het 1 reis betreft en niet 2
losse tickets) kan de antigeentest in ENL worden afgenomen. ongeacht de duur
van de overstap. Hoop dat dit voor SXM wat scheelt ivm de testcapaciteit.

Voor wat betreft datum van invoering, die staat vooralsnog gepland op 23
januari 00:01 NL tijd.

Hartelijke groet,

van: S 0ot con R @ el con>>
Datum: dinsdag 19 jan. 2021 9:11 PM

@minvws.nl=>,

5.1.2¢ statiagov.com

SR @statiagov.com @statiagov.com=>>,
@statiagov.com <SRN @statiagov.com (@statiagov.com>>,

statiagov.com <] I @ statiagov.com>>,

sabagov.nl

@sabagov.W@saba ov.al>>,
@sabagov.nl @sabagov.nl @sabagov.nl=>,

5.1.2e (@bonairegov.com

5.1.2e (@bonairegov.com< 5.1.2e (@bonairegov.com>>>,

SREPLER 77 bonairegov.com

IS i bonairegov.com< I G bonairegov.com>>,

5.1.2e bonairegov.com

5.1.2e wbonairegov.com@bonairegov.c0111>>.

512e [512e

5.1.2e ‘ bouaireiov.com@bonairegov.com>>,
@bonaircgov.com@bonairegov.com>>,

rijksdiensten.com

(wriiksdienstcn .c0111@1‘ijksdienstcu.co111>>

5.1.2e

Bestc FER BED D

Gezien de belangrijke stop-over die Sint Maarten is zou ik ook graag

aandacht vragen voor de datum van invoering gezine de uitvoerbaarheid van
een antigeentest op Sint Maarten. Voor zover ik weet worden er op dit moment
geen antigeen testen uitgevoerd op de airport in Sint Maarten.

----- Oorspronkelijk bericht-----

van: (5 EEED) 3R D) EEEM@minvws nl>
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 16:02

Aan: @gmail.com>: IENEDMM@statiagov.com:
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statiagov.com: LEGAL AFFAIRS' @ statiagov.com>;
@sabagov.nl: [ @ sabagov.nl:
@bonairegov.com:

(@ bonairegov.com; M 5120
@bonairegov.com>; [EEFLN REEES

Onderwerp: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest
Bestejis

Goede vragen die je stelt, dank! Als iemand vanuit ENL vliegt naar Saba of
Statia en een korte tussenstop maakt op SXM moet de test voor vertrek in ENL
worden afgenomen. Voor langere stops moeten we in overleg iets opnemen in de
toelichting van het aanwijsbesluit. Bijvoorbeeld dat wanneer iemand de
luchthaven verlaat, (opnieuw) een test nodig is. Of een maximum tijd van de
tussenstop aangeven (12 of 24 uur?). Denk dat hierin ook jullie visie en

wens erg van belang is. Hoor graag hoe jullie hier tegenaan kijken.

1k ga ondertussen na welke tijdslimieten voor ENL zijn gesteld. Laat ik
z.5.m. weten.

Hartelijke groet,

2 -IEREDI @ ¢mail.com < SENIECINNN @ ¢mail.com>>

Datum dinsdai 19 jan. 2021 8:41 PM

(@minvws.nl>>,
@statiagov.com

(@statiagov.com statiagov.com>>,
ov.com m@statiagov.com (@statiagov.com>=>,

@staliagov.com@statiagov.c0111>>,

@ sabagov.nl

: (@sabagov.nl (@sabagov.nl>>,
@sabagov.nl (@sabagov.nl (@sabagov.nl>>,

(@bonairegov.com

(@bonairegov.com < NENIECNNNN @ bonairegov.com>>,

(0 bonairegov.com

@bonairegov.com@bonairegov.com>>,

'bonairegov.com

(L’bonairegov.com@bonaircgov.com>>,

Js12e
(@bonaire; ov.com@bonairegov.com>>,
51.2e] 51.2e
P @) bonaireg ov.com <[ @ bonairegov.com>>,

@rijksdienstcn.com

@iriiksdieﬂstcn com<|IEEEZ Giijksdiensten.com>>
- )

@minvws.nl<]

Beste =)

Een verhelderingsvraag voor wat betreft de antigeentest:

Deze is verplicht gesteld op dit moment voor vertrek uit Ierland,
Zuid-Afrika en het verenigd koninkrijk, in de nieuwe voorstellen voor alle
hoog risico landen. Hoe wordt dit dan geregeld met vluchten vanuit een hoog
risico land met een stop over in een hoog risico land, een stop over die
zowel kort als langer (tot 24 vur) kan zijn.
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Oftewel betrekkend op de situatie van Statia:

* Moet iemand die vanuit Nederland komt en via Sint Maarten naar Statia
een antigeen test doen in Nederland of op Sint maarten als hij een korte
stop over heeft ?

* Moet iemand die vanuit Nederland komt en via Sint Maarten naar Statia
gaat, op vrijdagmiddag aankomt en op zaterdagmorgen doorvliegt naar Statia
(een redelijk reguliere stopover) in Nederland of op Sint Maarten de
antigeen test doen Met vriendelijke groet.

Crisismanagement advisor St Eustatius Government
Mob: (whats aj

Mob: (local)

Skype:

Email: (@gmail.com

s12e 512 si12 512 5.1.2e

5.1.2e 51.2e
5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e 5.12e
5.1.2¢ 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e
512e 512 512 5.1.2e 5.1.2e 512
51.2e 51.2e 51.2e 5.1.2e 5.1.2e
512e 5.1.2e 512 5.1.2e 5.1.2e si12e 51.2e
5.1.2e 51.2e 5122 512e 5.1.2e

Dubbel

1082369




Pagina's zijn verwijderd 1082369

5-7

Dubbel



